3i.  —  Extra  communiam  prœfatam  homines 
cartam  suam  de  communia  monstrare  non  com- 

pelientur. 
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32.  —  Sciendum  vero  qiiod  pro  permissione 
commiinite  reddent  niichi  vel  certo  nuncio  meo 

homines  de  coniniunià  et  successoribiis  meis  octo- 

g'iiita  libras  Priivinensiiim  aiiniiatini  in  crastino 
Xatalis  Domini  infra  communiam. 

33.  —  Sub  prpenotatis  itaque  constutitioiiil)us 
omnes  homines  meos  quicumque  in  prescriptà 

communia  fuerint  immunes  et  quitos  a  tallià  et  ab 

omni  pravà  exactione  salvis  his  qxise  superiussunt 

in  perpetuum  esse  concedo. 

34.  —  Si  vero  acquisiero  infra  Castellarium  de 
Escueil  molendinum  vel  furnum,  homines  de  com- 

munia tenebuntur  coquere  ad  furnum  meum  vel 
ad  meum  molere  molendinum  ad  taies  consuetu- 

dines  quas  solebant  coquere  et  molere  die  quà  pré- 
sentes litterœ  factae  fuerunt. 

35.  —  Hcec  oia  vero  superius  dicta  tenere,  obser- 
vare  in  perpetuum  in  animam  meam  juravi  feci. 

36.  —  Successores  vero  mei  tali  modo  facere  ju- 
rare  tenebuntur.  Quod  ut  ratum  permaneat  et 
firmum  teneatur,  litteris  annotatam  hanc  cartam 

fieri  volui  et  sigilli  mei  munimine  roboratam. 
Actmn  Trecis  anno  Verbi  Incarnati  millesimo 

ducentesimo  vigesimo  nono,mense  Augusto. 

Bourgeois 

nie    Groupe 

Troyes   (laSo).    —    Provins  (i23o). 

La   Ferté-sur-Aube  (i23i). 

Bar-sur-Seine  (1234). 

TROYES,   I230  (i). 

I .  —  Gie  Thiebauz  de  Clianipaigne  et  de  Brie 
cuens  palazins  faiz  asavoir  a  toiiz  ciaux  qui  sont 

et  qui  seront  qui  ces  lettres  verront  que  je  fran- 
chis et  quit  touz  mes  hommes  et  mes  fàmes  de 

Troies   de  totes  toltes  et  de  totes  tailles  par  tele 

I.  Bibl.    Nat.    Collection    de  Champagne.     Topographie. 

Yolume  60,  Folios  108,  109. 
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manière  que  aurai  en  touz  cels  en  cui  je  a  voie  taille 

et  en  tous  cels  hommes  et  famés  qui  de  fors  ven- 
ront  ester  en  la  Communité  de  Troics,  VI  deniers 

de  la  livre  dou  mueble  fors  quen  armeures  et  en 

robes  faites  aeus  lor  cors  et  fors  qu'en  aisément 
dostel. 

2.  —  Et  est  asavoir  que  vaissel  on  len  met  vin 

et  tuit  aisément  d'or  etd'argent  seront  prisié  chas- 
cun  an  aveuc  les  autres  muebles  et  aurai  de  la